



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2501412

Předběžná cena

97 069,15 Kč bez DPH

KOPO servis s.r.o.

Borovského 355
373 82 Včelná
Česká republika

Datum vyhotovení 25.07.2025

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 07849842

DIČ: CZ07849842

Objednáváme u Vás:

oprava NP

Adresa prostoru: U ČERNÉ VĚŽE 14, 370 01, České Budějovice, [redacted] čísl. pr.: 302

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842

DIČ: CZ07849842

Odběratel:

IČ:

25157337

DIČ:

CZ25157337

SPRÁVA DOMU s.r.o.**Čečova 2248/44****370 04 České Budějovice**

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00009**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 19.07.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

Oprava omítek a ostění - U Černé věže 14, NP - pekařství

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zakrytí podlah vč. papírové pásky	52 m2	21,00		1 092,00 21%	0,00	1 092,00
Zakrytí předmětů fólií	32 m2	19,50		624,00 21%	0,00	624,00
Odstranění vrstvených nátěrů vnitřních stropů	24 m2	53,00		1 272,00 21%	0,00	1 272,00
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	26 m2	41,00		1 066,00 21%	0,00	1 066,00
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stropů	18 m2	48,20		867,60 21%	0,00	867,60
Otlučení omítky vápenocem.	16 m2	119,00		1 904,00 21%	0,00	1 904,00
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	8,6 m2	119,50		1 027,70 21%	0,00	1 027,70
Vyrovnání povrchu zdiva maltou ze suché směsi	16 m2	380,00		6 080,00 21%	0,00	6 080,00
Montáž výstužné sítě do stěrky (stěny) vč. sítě a stěrkového tmelu	16 m2	293,00		4 688,00 21%	0,00	4 688,00
Montáž výstužného rohu sítě do stěrky vč. rohu a stěrkového tmelu	12 m2	118,00		1 416,00 21%	0,00	1 416,00
Montáž výstužné sítě do stěrky (stropy) vč. sítě a stěrkového tmelu	18 m2	327,00		5 886,00 21%	0,00	5 886,00
Vyrovnání povrchu stěn stěrkovým tmelem bez sítě	38 m2	232,00		8 816,00 21%	0,00	8 816,00
Vyrovnání povrchu vnitřních stropů stěrkovým tmelem bez sítě	26 m2	241,00		6 266,00 21%	0,00	6 266,00
Oprava drobných děr a trhlin omítky	15 m2	78,00		1 170,00 21%	0,00	1 170,00
Aplikace akrylátového tmelu	22 m	46,00		1 012,00 21%	0,00	1 012,00
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	42 m2	184,20		7 736,40 21%	0,00	7 736,40
Úprava vnitřních stropů aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	56 m2	238,20		13 339,20 21%	0,00	13 339,20
Penetrace podkladu univerzální 1x	212 m2	21,00		4 452,00 21%	0,00	4 452,00
Broušení nových omítek a štuků	114 m2	10,90		1 242,60 21%	0,00	1 242,60
Vnitřní ostění a nadpraží, jednovrstvá vápenocementová omítka tl. 15 mm včetně malby	4,4 m	431,00		1 896,40 21%	0,00	1 896,40
Příprava podkladu pod parapet - dobetonování	1 ks	535,00		535,00 21%	0,00	535,00
Montáž parapetu - vč. lepidla a podložek	1 ks	127,00		127,00 21%	0,00	127,00
Obkládání stěn vnitř.keram do tmele, 20x20	8,6 m2	675,00		5 805,00 21%	0,00	5 805,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10m2	8,6 m2	69,50		597,70 21%	125,52	723,22
Penetrace podkladu pod obklady	8,6 m2	52,60		452,36 21%	95,00	547,36
Lišta ukončovací k obkladům	2,2 m	279,50		614,90 21%	0,00	614,90
Obklad keramický - kalkulováno s cenou 500.-Kč/m2	4,8 m2	500,00		2 400,00 21%	0,00	2 400,00
Lešení lehké pomocné s výškou podlahy do 1,9m	1 ks	2 350,00		2 350,00 21%	0,00	2 350,00
Odvlhčovač 31-50l/den	7 den	441,00		3 087,00 21%	0,00	3 087,00
Úklid budov o výšce podlaží 4m	35 m2	124,00		4 340,00 21%	0,00	4 340,00
Přesun stavebních materiálů	0,406 t	3 745,00		1 520,47 21%	0,00	1 520,47
Přesun sutí a vybouraných hmot	0,396 t	3 450,00		1 366,20 21%	0,00	1 366,20
Poplatek za uložení odpadu	0,396 t	2 725,00		1 079,10 21%	0,00	1 079,10
Doprava	40 km	18,00		720,00 21%	0,00	720,00
Součet položek				96 848,63	220,52	97 069,15
Zaokrouhlení						0,85
CELKEM K ÚHRADĚ						97 070,00

Vystavil: